П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации муниципального образования Второвское сельское поселение

Камешковского муниципального района Владимирской области

от 08.11.2024                                                                                                     № 93
Об утверждении Перечня мест, запрещенных

для выхода населения и выезда автотранспорта на лёд

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Владимирской области от 06.09.2023 № 650 (ред. от 17.10.2024) «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах во Владимирской области», постановлением администрации муниципального образования Второвское от 11.10.2013 № 100 «Об утверждения положения об осуществлении мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья на территории муниципального образования Второвское», в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах и предупреждения возможных последствий чрезвычайных ситуаций, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Перечень мест на территории муниципального образования Второвское сельское поселение Камешковского муниципального района Владимирской области, запрещенных  для выхода населения и выезда автотранспорта на лёд, согласно приложению.
2. Начальнику МУ «УЖКХ МО Второвское» организовать работу по установке аншлагов в местах, запрещенных для выхода населения и выезда автотранспорта на лёд.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в Камешковской районной газете «Знамя».
И.о.главы администрации

муниципального образования                                                            Е.В.Денисова

	                       Приложение

                       к постановлению  администрации
      муниципального образования Второвское
                              от  08.11.2024 № 93

ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТ
на территории муниципального образования Второвское сельское поселение Камешковского муниципального района Владимирской области,  запрещенных  для выхода населения                                                                        и выезда автотранспорта на лёд
	№ п/п
	              Наименование водного объекта

	1
	пруд д. Городок (дом 13)

	2
	пруд с. Мостцы (у церкви)

	3
	пруд с. Горки (дом 52)

	4
	пруд д. Близнино (дом 36)

	5
	пруд д. Ворынино (дом 41)

	6
	пруд д. Мокеево (дом 59)

	7
	пруд д. Карякино (дом 76)

	8
	пруд д. Нестерково (дом 86)

	9
	пруд с. Второво ул. Спортивная (дом 3)

	10
	пруд с. Второво ул. Сосновая (дом 4)

	11
	пруд д. Высоково (дом 2)

	12
	пруд д. Кижаны (дом 25)

	13
	пруд с. Лаптево (дом 66)

	14
	                   пруд д. Жуиха (дом 3)

	15
	пруд с. Давыдово (дом 1)

	16
	пруд д. Волковойно (дом 160)

	17
	пруд д. Волковойно, ул. Садовая (дом 11а)

	18
	пруд д. Куницыно (дом 17)

	19
	пруд п. Мирный ул. Центральная (д.2а)

	20
	пруд п. Мирный ул. Центральная (уч.77)

	21

22
	пруд д. Берково (дом 58)

пруд д. Берково (за д.83)

	23
	пруд д. Горки (дом 1а)

	24
	пруд с. Патакино (дом 4)

	25
	пруд д. Курменево (дом 1)

	26
	пруд д. Мишнево (дом 67)

	27
	пруд д. Новая Быковка (дом 70)

	28
	пруд с. Палашкино (у церкви)

	29
	пруд д.Филяндино (дом 64а)

	30

31
	пруд д. Ивашково  (дом 9)

пруд с. Чистуха (у церкви)